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Protokół nr 8/2024 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

w dniu 20 sierpnia 2024 roku 

 

WAK.0012.2.8.2024 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu odbyło się w Starostwie 

Powiatowym w Legionowie. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Michał 

Kobrzyński. Przewodnicząc powitał członków Komisji oraz zaproszonych gości.  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

4. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Instytucji Kultury w 2023 r. 

5. Rekrutacja i wyniki matur w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Legionowski. 

6. Opracowanie wniosków do projektu budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2025, 

będących w kompetencji komisji. 

7. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji zaproponował zamianę pkt 4 z pkt 5 porządku obrad. 

Komisja przyjęła porządek obrad wraz ze zmianą stosunkiem głosów: 9 głosów za, przy 

braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

 

Komisji przedłożono do zaopiniowana następujące projekty uchwał: 

1) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 371/LIX/2023 Rady 

Powiatu w Legionowie  z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Legionowskiego. 

Projekt uchwały w części dotyczącej kompetencji Komisji omówiła Skarbnik Powiatu 

Katarzyna Rembelska. 

 
Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany dotyczą: 

- wprowadzenie po stronie dochodów środków finansowych zwróconych po rozliczeniu 

dotacji przez niepubliczne jednostki oświatowe. Łączna kwota zmian wynosi ponad 

40 000 zł, 
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- wprowadzenie po stronie dochodów dotacji celowych pochodzących z gmin z terenu 

powiatu legionowskiego z przeznaczeniem na działanie przedszkola specjalnego – pond 

596 546,66 zł, 

- zmniejszenie wydatków o kwotę 490 823,00 zł pozostałą w planie po zakupie działki 

przeznaczonej na budowę Powiatowej Instytucji Kultury, 

- zmniejszenie wydatków o kwotę 49 050,00 zł pozostałą w planie po realizacji zadania 

w Liceum Ogólnokształcącym im. M. Konopnickiej w Legionowie – projekt i budowa 

szatni, 

- zmniejszenie wydatków o kwotę 597 700,00 zł przeznaczoną na budowę Powiatowej 

Instytucji Kultury.  Pani Skarbnik powiedziała, że w 2024 roku wykonana zostanie jedynie 

dokumentacja projektowa, 

 

Podsumowując, Skarbnik poinformowała, że wszystkie zaproponowane zmiany pozwolą 

zmniejszyć deficyt o 2 200 000,00 zł i tym samym zmniejszyć emisję obligacji. 

 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

 

Radny Andrzej Olechowski chciał dowiedzieć się więcej na temat zmniejszenia wydatków 

na budowę Pik-u. 

 

Skarbnik Katarzyna Rembelska powiedziała, że w planie finansowym na 2024 rok 

zabezpieczony był 1 000 000,00 zł na projekt i I etap budowy PIK-u. Ze względu na 

zbliżające się miesiące zimowe i koniec roku budżetowego racjonalne staje się podjęcie 

tej zmiany w budżecie. W konsekwencji pozwoli to na zmniejszenie emisji obligacji w tym 

roku, a Powiat nie będzie się zadłużał. Skarbnik podkreśliła, że na budowę PIKU-u są 

zabezpieczone środki w WPF. 

 

Radny Józef Dziedzic zapytał, czy wycofanie pieniędzy na zakup działki pod budowę PIK-u 

oznacza, że Powiat nie ma w tej chwili działki na budowę tej instytucji? 

 

Skarbnik Katarzyna Rembelska powiedziała, że zabezpieczone było 2 500 000,00 zł na 

zakup nieruchomości. Po zakupie działki od Urzędu Miasta Legionowo pozostało ponad 

490 000,00 zł, które należy ściągnąć z planu wydatków. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował i przeprowadził głosowanie w sprawie: 

 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 

371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie  z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego  - w zakresie kompetencji 

Komisji 

 

10 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

2) projekt uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie udzielenia dotacji 

na realizację zadania związanego z pracami konserwatorskimi i restauratorskimi 

ołtarza głównego i obrazu Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w kościele pw. 

św. Antoniego w Zegrzu, z siedzibą w Woli Kiełpińskiej, w ramach dofinansowania 

inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
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Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Katarzyna Rembelska. 

Skarbnik powiedziała, że projekt uchwały stanowi konsekwencję uchwały podjętej przez 

Radę Powiatu w czerwcu br. w sprawie zasad udzielania dotacji. Powiat nie dofinansowuje 

przedmiotowego zadania, a jedynie stanowi „przekaźnik” dotacji dla parafii. 

Pytań nie było, wobec czego Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie udzielenia 

dotacji na realizację zadania związanego z pracami konserwatorskimi 

i restauratorskimi ołtarza głównego i obrazu Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny w kościele pw. św. Antoniego w Zegrzu, z siedzibą w Woli Kiełpińskiej, w 

ramach dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków. 

10 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

3) projekt uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie udzielenia dotacji Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. św. Anny w Serocku na realizację zadania związanego z 

pracami konserwatorskimi i restauratorskimi w zakresie elewacji budynku oraz 

ołtarza głównego w kościele pw. i obrazu Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 

w kościele pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Serocku, w ramach 

dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Katarzyna Rembelska. 

Radny Dariusz Depczyński zapytał, czy program obowiązuje tylko w 2024 roku, czy też 

w 2025 roku inne parafie będą mogły wnioskować o dotacje? 

Skarbnik odpowiedziała, że podjęta uchwała o zasadach udzielania dotacji umożliwia 

składanie wniosków. Wszystko jednak zależy od tego, czy będzie nabór wniosków 

na  środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Więcej pytań nie było, wobec czego Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie: 

przyjęcia projektU uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie udzielenia 

dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Anny w Serocku na realizację zadania 

związanego z pracami konserwatorskimi i restauratorskimi w zakresie elewacji 

budynku oraz ołtarza głównego w kościele pw. i obrazu Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny w kościele pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi 

Panny w Serocku, w ramach dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 

10 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

4. Rekrutacja i wyniki matur w placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Legionowski. 

 

Informacje jak w temacie przekazała Pani Beata Doroś-Woźniak, Naczelnik Wydziału 

Edukacji w Starostwie Powiatowym w Legionowie. 
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W powiecie legionowskim do matury w sesji majowej przystąpiło 605 uczniów wszystkich 

typów szkół publicznych i niepublicznych. Zdało 533. Zdawalność w powiecie 

legionowskim wyniosła 88,09%. Zdawalność ogólna w kraju wyniosła 84,10%. 

Zdawalność w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Legionowski, 

wyniosła 88,63% i była nieco mniejsza niż w woj. mazowieckim - 89%. W rozbiciu na 

poszczególne szkoły prowadzone przez Powiat Legionowski zdawalność kształtowała się 

następująco: 

 

Technika ogółem – 71,87%, w tym: 

Technikum w Powiatowym Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Legionowie przy 

ul. Targowej – 71,42%; 

Technikum w Powiatowym Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Serocku – 72,50%; 

Dla porównania Technika w kraju – 78,10%. 

 

Licea ogółem – 94,92%, w tym: 

Liceum Ogólnokształcące im. M. Konopnickiej w Legionowie – 94,9%; przystąpiło 216 

absolwentów; 

Liceum Ogólnokształcące im. S. Lema w Stanisławowie Pierwszym – 95%; przystąpiło 40 

absolwentów; 

III Liceum Ogólnokształcące w PZSP w Serocku – nie było klas maturalnych; 

Dla porównania Licea w kraju – 88,60%. 

 

Naczelnik WE poinformowała, że w dniu 20 sierpnia odbyły się egzaminy poprawkowe, 

których wyniki będą 10 września. 

 

Radny Andrzej Olechowski zapytał, czy liczba 40 uczniów w LO im. Stanisława Lema 

obejmuje uczniów z Ukrainy, na co Pani Beata Doroś-Woźniak odpowiedziała, że 

obejmuje. W uzupełnieniu Naczelnik powiedziała, że polecenia w arkuszach 

egzaminacyjnych dla uczniów ukraińskich były w języku ukraińskim. 

Kontynuując radny zapytał o procedurę honorowania najlepszych maturzystów. Czy jest 

taka przyjęta? Pani Beata Doroś-Woźniak odpowiedziała, że jest nagroda starosty 

dla najlepszych maturzystów. Uroczystość wręczenia odbędzie 19 września w Liceum 

Ogólnokształcącym w Legionowie. 

 

Radny Józef Dziedzic chciał wiedzieć, czy w komisjach egzaminacyjnych są nauczyciele 

pochodzenia ukraińskiego? Kto redaguje polecenia w arkuszach? 

 

Pani Beata Doroś-Woźniak odpowiedziała, że arkusze maturalne przygotowuje Centralna 

Komisja Egzaminacyjna. Jeśli chodzi o egzaminy ustne z j. polskiego i j. nowożytnego, 

to obowiązywały te same zestawy pytań, co uczniów polskich. 

 

W kolejnej części tematu Pani Beata Doroś-Woźniak poinformowała, że w dniu 12 

sierpnia zakończyła się rekrutacja uzupełniająca do klas pierwszych szkół 

ponadpodstawowych. W szkołach prowadzonych przez Powiat Legionowski utworzono 7 

oddziałów w liceach ogólnokształcących (2 w LO im. Stanisława Lema 

i 5 w LO im. Marii Konopnickiej), 3 oddziały w technikach (1 w PZSP w Serocku i 2 

w PZSP w Legionowie) oraz 4 oddziały  w branżowych szkołach I stopnia (2 w PZSP 

w Legionowie i 2 w PZSP w Serocku). Ogółem w klasach pierwszych w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Legionowski przygotowano 430 miejsc. W chwili obecnej 

wolnymi  miejscami dysponuje jedynie Powiatowy Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
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w Serocku w oddziale technik żywienia i usług gastronomicznych  oraz w Szkole 

Branżowej I stopnia w oddziale wielozawodowym. 

Rekrutacja w Warszawie i w powiatach okołowarszawskich odbywa się poprzez 

Elektroniczny System Naboru. Pełne dane statystyczne będą dostępne około 20 września, 

kiedy system naboru podsumuje wszystkie rekrutacje. 

 

Radny Andrzej Olechowski zapytał, ile osób nie dostało się do LO im. S. Lema 

z pierwszego wyboru? 

Naczelnik WE odpowiedziała, że z jej wiedzy wynika, że dostali się wszyscy. Nadmieniła, 

że do obu liceów prowadzonych przez Powiat wymagane było uzyskanie minimum 112 

punktów.  

 

Radna Izabela Kownacka zapytała, jaki kierunek najczęściej wybierali uczniowie 

startujący do szkół branżowych i czy kierunki odpowiadają na potrzeby rynku pracy? 

Naczelnik WE powiedziała, że największym zainteresowaniem cieszy się kierunek 

kucharz/cukiernik, następnie mechanicy samochodowi lub elektrycy, w trzeciej kolejności 

lakiernicy. 

Radna zwróciła uwagę na problemy uczniów z orzeczeniem o niepełnosprawności. 

Nie mogą się dostać do szkół branżowych, bo pracodawcy nie chcą z nimi podpisywać 

umów na praktyki. Radna dodała, że rozmawiała w tej sprawie w Cechu Rzemiosł 

Różnych i Małej Przedsiębiorczości. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Instytucji Kultury w 2023 r. 

 

Sprawozdanie radni otrzymali za pośrednictwem programu e-sesja - stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Pani Dyrektor tytułem wprowadzenia powiedziała, że PIK mieści się w niewielkim 

budynku przy ul. Gen. J. Sowińskiego 15 w Legionowie. Biblioteka zajmuje trzy 

pomieszczenia. Zatrudnionych jest 11 osób na łącznie 8.25 etatu. Działalność powiatowej 

biblioteki publicznej opiera się o ustawę o bibliotekach. 

Następnie Pani Listkowska poinformowała o nowych stronach internetowych PIK-u 

i biblioteki, przedstawiła sztandarowe inicjatywy organizowane przez PIK. 

Na zakończenie przekazała zaproszenia dla radnych na 2 wydarzenia: V edycję festiwalu 

filmowego Andrzeja Kondratiuka i animacje „Trasa M-Z” czyli „Trasa Muzeum Narodowe-

Zalew Zegrzyński” na „Dzikiej Plaży” w Nieporęcie. 

 

Przewodniczący Komisji Michał Kobrzyński podziękował za omówienie sprawozdania 

i zapytał, czy ktoś z obecnych ma pytania. 

 

Radna Izabela Kownacka wyraziła uznanie dla działań kadry PIK-u. Powiedziała, że nowa 

siedziba jest bardzo potrzebna i warto to podkreślać. 

 

Radny Józef Dziedzic wyraził nadzieję, że Pani Dyrektor konsultuje projekt nowej siedziby 

PIK-u i zapytał, czy tak jest?  

Dyrektor PIK Ewa Listkowska powiedziała, że od powstania pomysłu na budowę nowej 

siedziby brała udział wraz z kadrą Instytucji w działania związane z koncepcją budowy, 

na każdym etapie programu funkcjonalno-użytkowego, a następnie projektu 

architektonicznego. 
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6. Opracowanie wniosków do projektu budżetu Powiatu Legionowskiego 

na rok 2025, będących w kompetencji komisji. 

 

 Przewodniczący Komisji Michał Kobrzyński poprosił radnych o zgłaszanie wniosków 

oraz o ich sformułowanie i przesłanie w ciągu 3 dni e-mailem do Biura Rady. Wnioski, jak 

dodał, muszą zostać poddane pod głosowanie na dzisiejszym posiedzeniu. 

Następnie odczytał wnioski radnego Karola Urbaniaka, który poprosił o poparcie Komisji 

w ich sprawie. Kolejno wnioski składali: radny Józef Dziedzic, radna Izabela Kownacka, 

Przewodniczący Komisji Michał Kobrzyński, radny Andrzej Olechowski, radny Mariusz 

Grzybek, radny Dariusz Depczyński. Nad niektórymi wnioskami w trakcie ich zgłaszania 

toczyły się dyskusje. Niektóre wnioski powtarzały się. 

Wnioski złożone na posiedzeniu Komisji: 

1) zabezpieczenie środków na potrzeby wkładu własnego do udziału 

w Samorządowym Instrumencie Wsparcia Inicjatyw Młodzieżowych Rad 

Gmin/Powiatów i Dzielnic m.st. Warszawy pn.: „Mazowsze dla młodzieży”, 

tj. w przypadku naboru środków na 2024 rok pomoc finansowa na realizację 

zadania w ramach instrumentu „Mazowsze dla młodzieży” wyniosła 90% kosztów 

kwalifikowanych zadania, ale nie mogła przekroczyć kwoty 25 000 zł; 

2) zabezpieczenie środków Powiatu Legionowskiego na współpracę z Polską 

Akademią Nauk – Domem Zjazdów i Konferencji w Jabłonnie: 

- zabezpieczenie środków Powiatu Legionowskiego w ramach organizacji 

koncertów z cyklu „Pałacowe Spotkania z Muzyką”, 

- zabezpieczenie środków finansowych na potrzeby współorganizacji „II Święta 

Pałacu w Jabłonnie”, 

- zabezpieczenie środków finansowych na potrzeby współorganizacji programu 

edukacyjnego dla uczniów szkół z terenu Powiatu Legionowskiego pn. „Lekcja 

historii w Pałacu w Jabłonnie”, 

3) zabezpieczenie środków Powiatu Legionowskiego na potrzeby współorganizacji 

wspólnie z Gminnym Centrum Kultury w Jabłonnie przeglądu zespołów 

muzycznych działających na terenie powiatu; 

4) zabezpieczenie środków na udostępnienie boisk sportowych powiatowych 

placówek oświatowych w godzinach pozalekcyjnych (po południu oraz 

w weekendy): 

 w Legionowie (LO im. M. Konopnickiej, Powiatowy Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych), 

 w Serocku (Powiatowy Zespół Szkół Ponadpodstawowych),  

 w Stanisławowie Pierwszym (LO im. Stanisława Lema) 

– 100 000 zł. z przeznaczeniem na dodatkowe działania związane z utrzymaniem 

porządku, czystości, eksploatacją obiektów, a także przedsięwzięciami sportowymi 

realizowanym na terenie boisk. W rejonach (osiedlach, miejscowościach), 

w których funkcjonują powiatowe placówki oświatowe brak jest obiektów 

sportowych dostępnych dla dzieci i młodzieży w czasie pozalekcyjnym. 

Niedostatek ruchu negatywnie wpływa na rozwój fizyczny i intelektualny 

młodzieży; 

5) zakup działki pod budowę placówki oświatowej Powiatu Legionowskiego 

na pograniczu Jabłonny i Legionowa; 

6) dofinansowanie: 

 Festiwalu Muzyki Kameralnej i Organowej Powiatu Legionowskiego, 

 Święta Gminy Jabłonna, 

 Święta Gminy Wieliszew, 
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 11. Ultramaratonu Powstańca 1944- 2025 (prawdopodobnie 27 lipca), 

 Dożynek Wieliszewskich (wrzesień 2025), 

 Crossing Wieliszewski 2 edycje ( biegi dla dzieci oraz dorosłych), 

 Półmaratonu Zegrzyńskiego (maj 2025), 

 do DJ w ramach „Cyklu Potańcówek” w Parku Świętojańskim (2x w lipcu i 

w 2x sierpniu 2025 roku); 

7) zwiększenie środków finansowych na tzw. "małe granty" na sport; 

8) uwzględnienie w budżecie środków finansowych na wsparcie organizacji jubileuszu 

80-lecia szkoły LO im. Marii Konopnickiej w Legionowie; 

9) zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie muralu - herbu szkoły na 

ścianie sali gimnastycznej LO im. Marii Konopnickiej w Legionowie od strony ulicy 

Sowińskiego; 

10) zabezpieczenie środków finansowych na zakup i montaż klimatyzacji w sali nr 1 

w Powiatowym Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Jerzego Siwińskiego 

w Legionowie (kwota 7 600 zł); 

11) zabezpieczenie środków finansowych na wymianę podłogi w dwóch salach (23 i 

32) w Powiatowym Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Jerzego Siwińskiego 

w Legionowie (kwota 10 800 zł); 

12) zwiększenie środków finansowych na zajęcia pozalekcyjne w szkołach 

powiatowych; 

13) zwiększenie środków finansowych na dotacje dla Gmin na imprezy sportowe 

organizowane na terenie powiatu legionowskiego; 

14) zabezpieczenie środków na opracowanie projektu i budowę parkingu przy LO im. 

Stanisława Lema w porozumieniu z Gminą Nieporęt; 

15) partycypacja w kosztach rozbudowy boiska przy LO im. Stanisława Lema oraz 

pozyskanie środków z Programu OLIMP; 

 

Przewodniczący Komisji podziękował za propozycje wniosków i powiedział, że wszystkie 

wnioski zostaną sformułowane i przekazane do Zarządu Powiatu. W tym miejscu poddał 

pod głosowanie zgłoszone wnioski. 

 

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu przyjęła wnioski do budżetu Powiatu Legionowskiego  

na 2025 rok jednogłośnie  - 10 głosów „za”. 

 

7. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Michał Kobrzyński poddał pod głosowanie 2 protokoły: 

1) nr 2/2024 z posiedzenia Komisji w dniu 18 czerwca 2024 r. – protokół przyjęty 

jednogłośnie – 10 głosów za; 

2) nr 3/2024 z posiedzenia Komisji w dniu 2 lipca 2024 r. – protokół przyjęty 

stosunkiem głosów: 9 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie 

wstrzymującym. 

 

8. Wolne wnioski. 

 Przewodniczący Komisji Michał Kobrzyński powiedział, że zobowiązał się 

do przekazania ustnie prośby Pani Prezes Fundacji „Kocham”. Fundacja zbiera środki 

na działające w jej ramach Przedszkole Terapeutyczne „Ooniwerek”. Dzieci 

niepełnosprawnych w placówce przybywa. Potrzebna jest rozbudowa przedszkola, której 

koszty są bardzo duże. Przewodniczący zwrócił się do członków Zarządu o zorganizowanie 
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spotkania „w szerszym gronie” aby pomyśleć jak można pomóc i wesprzeć placówkę 

w osiągnięciu celu. 

 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Michał Kobrzyński zamknął 

posiedzenie. 

  

 

           Przewodniczący 

       Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

  

                  Michał Kobrzyński 

 

 

Protokół sporządziła: 
Karolina Chrobot 
 


